
UCHWAŁA NR XLIX/311/22 
RADY GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Pszczółki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy Pszczółki, uchwala się, co następuje : 

§ 1. Odwołuje się Pana Jarosława Chylińskiego ze stanowiska Skarbnika Gminy Pszczółki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnej tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Staniewicz 

 

Id: FD3FA595-64BA-41B1-AA62-09F567299512. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Pan Jarosław Chyliński pełnił funkcję Skarbnika Gminy w okresie od 2 marca 2020 r. Niestety nie spełnił 

on oczekiwań Wójta w zakresie realizacji powierzonych obowiązków służbowych. 
Do podjęcia przez Radę uchwały w przedmiocie odwołania Skarbnika Gminy konieczny jest wniosek 

Wójta dotyczący obsady tego stanowiska, gdyż to do Wójta, jako organu wykonawczego, należy personalny dobór 
osób będących jego współpracownikami.  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 

Id: FD3FA595-64BA-41B1-AA62-09F567299512. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



